
 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 8 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นางสาวเต็มสินี โสภาสมสวัสดิ์ อายุ 35 ปี อยู่บ้านเลขที ่22/8 ตรอก/ซอย – ถนนราชปรารภหมู่
ที่ - แขวงถนนพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพมหานคร ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคเส้นด้ายได้สมัครรับเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 8 กรุงเทพมหานคร 

  บัดนี้ผู ้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นางสาวเต็มสินี โสภาสมสวัสดิ์ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้าม        
เป็นผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัดและหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนนดังนี้ 

 
   นางสาวเต็มสิน ี โสภาสมสวัสดิ ์
          สังกัด พรรคเส้นด้าย 

 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

1 
ประกาศ ณ วันที่  14 เดือนเมษายน พ.ศ. 2566 

 

(ลงชื่อ)     
( นางอาภรณ์  สุมาลัย ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 8 
กรุงเทพมหานคร

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 8 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายสุรชาติ เทียนทอง อายุ 44 ปี อยู่บ้านเลขที่ 1/35 ตรอก/ซอย- ถนนราษฏร์อุทิศ หมู่ที่ -
ตำบล อรัญประเทศ อำเภออรัญประเทศ จังหวัดสระแก้ว ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคเพื่อไทยได้สมัครรับเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่8กรุงเทพมหานคร 

  บัดนี้ ผู ้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายสุรชาติ เทียนทอง เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัดและหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนนดังนี้ 

 
นายสุรชาติ  เทียนทอง 
สังกัด พรรคเพื่อไทย 

 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

2 
ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 

 

(ลงชื่อ)     
( นางอาภรณ์ สุมาลัย ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 8 
กรุงเทพมหานคร 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 8 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นางสาวณิชชา บุญลือ อายุ 31 ปี อยู่บ้านเลขที่99/229 ซอยกาญจนาภิเษก 4 ถนน -             
หมู่ที่ - แขวงออเงิน เขตสายไหม กรุงเทพมหานคร ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคไทยสร้างไทยได้สมัครรับเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 8 กรุงเทพมหานคร 

  บัดนี้ ผู ้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นางสาวณิชชา บุญลือ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัดและหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนนดังนี้ 

 
         นางสาวณิชชา  บุญลือ 
        สังกัด พรรคไทยสร้างไทย 

 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

3 
ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 

 

(ลงชื่อ)     
( นางอาภรณ์ สุมาลัย ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 8 
กรุงเทพมหานคร 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 8 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด ้วย นายอน ุพ ันธ์  ธราดลร ัตนากร อายุ  52 ปี  อย ู ่บ ้ านเลขที่281/59 ตรอก/ซอย -                     
ถนนวิภาวดีรังสิต หมู่ที่ - แขวงสนามบิน เขตดอนเมือง กรุงเทพมหานคร ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคเสรีรวมไทย
ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 8 กรุงเทพมหานคร 

  บัดนี้ ผู ้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายอนุพันธ์ ธราดลรัตนากร เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัดและหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนนดังนี้ 

 
นายอนุพันธ ์ ธราดลรตันากร 

สังกัด พรรคเสรีรวมไทย 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

4 
ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 

 

(ลงชื่อ)     
( นางอาภรณ์ สุมาลัย ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 8 
กรุงเทพมหานคร 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 8 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายชยพล สะท้อนดี อายุ 29 ปี อยู่บ้านเลขที่ 30/400 ซอยงามวงศ์วาน 43 แยก 2-14 
(ชินเขต 1/14) ถนน – หมู่ที่ – แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคก้าวไกล
ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 8 กรุงเทพมหานคร 

  บัดนี้ ผู ้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายชยพล สะท้อนดี เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัดและหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนนดังนี้ 

 
นายชยพล  สท้อนด ี
สังกัด พรรคก้าวไกล 

 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

5 
ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 

 

(ลงชื่อ)     
( นางอาภรณ์ สุมาลัย ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 8 
กรุงเทพมหานคร 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 8 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายพิบูลย์ เพียรพานิชกุล อายุ 58 ปี อยู ่บ ้านเลขที่ 9 ตรอก/ซอยรามอินทรา 65                  
แยก 2-4-4 ถนน - หมู่ที่ - แขวงท่าแร้ง เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคทางเลือกใหม่            
ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 8 กรุงเทพมหานคร 

  บัดนี้ ผู ้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายพิบูลย์ เพียรพานิชกุล เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัดและหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนนดังนี้ 

 
นายพิบูลย ์ เพียรพานิชกุล 
สังกัด พรรคทางเลือกใหม่ 

 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

6 
ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 

 

(ลงชื่อ)     
( นางอาภรณ์ สุมาลัย ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 8 
กรุงเทพมหานคร 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี8กรุงเทพมหานคร 

เรื่องรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายรังสรรค์ กียปัจจ์ อายุ 46 ปี อยู ่บ้านเลขที่81/193 ตรอก/ซอยวิภาวดีรังสิต 25              
แยก 1-1-2 ถนน- หมู่ที่ – แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคพลังประชารัฐ 
ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 8 กรุงเทพมหานคร 

  บัดนี้ ผู ้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายรังสรรค์ กียปัจจ์ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัดและหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนนดังนี้ 

 
นายรังสรรค์  กียปัจจ์ 

สังกัด พรรคพลังประชารัฐ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

7 
ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 

 

(ลงชื่อ)     
( นางอาภรณ์ สุมาลัย ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 8 
กรุงเทพมหานคร 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 8 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นางสาวพรสุดา ทบทอบ อายุ 26 ปี อยู่บ้านเลขที่349 ตรอก/ซอยพระยาสุเรนทร์ 13           
ถนน – หมู่ที่ – แขวงบางชัน เขตคลองสามวา กรุงเทพมหานคร ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคไทยภักดี ได้สมัครรับ
เลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 8 กรุงเทพมหานคร 

  บัดนี้ ผู ้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นางสาวพรสุดา ทบทอบ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัดและหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนนดังนี้ 

 
 

นางสาวพรสุดา  ทบทอบ 
สังกัด พรรคไทยภักด ี

 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

8 
ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 

 

(ลงชื่อ)     
( นางอาภรณ์ สุมาลัย ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 8 
กรุงเทพมหานคร 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 8 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นางดรุณี เทพนม อายุ 57 ปี อยู ่บ ้านเลขที่  100/44 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู ่ที่ 1                   
ตำบล นิคมสร้างตนเอง อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ผู ้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคเพื่อชาติไทย ได้สมัคร         
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 8 กรุงเทพมหานคร 

  บัดนี้ ผู ้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นางดรุณี เทพนม เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร           
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัดและหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครทีจ่ะใช้ในการออกเสียงลงคะแนนดังนี้ 

 
นางดรุณี  เทพนม 

สังกัด พรรคเพื่อชาติไทย 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

9 
ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 

 

(ลงชื่อ)     
( นางอาภรณ์ สุมาลัย ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 8 
กรุงเทพมหานคร 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 8 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นางสาววิเวียน  จุลมนต์ อายุ 34 ปี อยู่บ้านเลขที่ 72 ตรอก/ซอยวัฒนานิเวศน์ 7 ถนน -            
หมู่ที่ - แขวงสามเสนนอก เขตห้วยขวาง กรุงเทพมหานคร ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคชาติพัฒนากล้า ได้สมัคร             
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 8 กรุงเทพมหานคร 

  บัดนี้ ผู ้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นางสาววิเวียน จุลมนต์ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัดและหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนนดังนี้ 

 
นางสาววิเวียน  จุลมนต์ 

สังกัด พรรคชาติพัฒนากล้า 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

10 
ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 

 

(ลงชื่อ)     
( นางอาภรณ์ สุมาลัย ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 8 
กรุงเทพมหานคร 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 8 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นางศลิษา สิงหเสนี อายุ 46 ปี อยู ่บ้านเลขที่ 65/52 ตรอก/ซอย- ถนนเสนานิคม 1                
(ม.เสนานิเวศน์โครงการ 1) หมู่ที่ - แขวงจระเข้บัว เขตลาดพร้าว กรุงเทพมหานคร ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค
ภูมิใจไทย ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 8 กรุงเทพมหานคร 

  บัดนี้ ผู ้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นางศลิษา สิงหเสนี เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร          
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัดและหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนนดังนี้ 

 
นางศลิษา  สิงหเสน ี

สังกัด พรรคภมูิใจไทย 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

11 
ประกาศณวันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 

 

(ลงชื่อ)     
( นางอาภรณ์ สุมาลัย ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 8 
กรุงเทพมหานคร 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 8 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นางสาวอรัญญา มณีแจ่ม อายุ 38 ปี อยู่บ้านเลขที่ 333/504 ตรอก/ซอย เฉยพ่วง ถนน -
หมู ่ที่ - แขวงจอมพล เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร ผู ้สมัครรับเลือกตั ้งของพรรครวมไทยสร้างชาติได้สมัคร               
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 8 จังหวัดกรุงเทพมหานคร 

  บัดนี้ ผู ้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นางสาวอรัญญา มณีแจ่ม เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัดและหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนนดังนี้ 

 
นางสาวอรัญญา  มณแีจ่ม 

สังกัด พรรครวมไทยสร้างชาติ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

12 
ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 

 

(ลงชื่อ)     
( นางอาภรณ์ สุมาลัย ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 8 
กรุงเทพมหานคร 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 8 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายธีระบูล ชื ่นสำราญ อายุ 66 ปี อยู ่บ้านเลขที่ 99/49 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที่5        
ตำบลบางศรีเมือง อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคเพื่อชาติ ได้สมัครรับเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 8 กรุงเทพมหานคร 

  บัดนี้ ผู ้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายธีระบูล ชื่นสำราญ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิ
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัดและหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนนดังนี้ 

 
นายธีระบูล  ชื่นสำราญ 
สังกัด พรรคเพื่อชาต ิ

 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

13 
ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 

 

(ลงชื่อ)     
( นางอาภรณ์ สุมาลัย ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 8 
กรุงเทพมหานคร 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 8 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย พลตำรวจตรีวิชัย สังข์ประไพ อายุ 68 ปี อยู่บ้านเลขท่ี 81/33 ตรอก/ซอยวิภาวดีรังสิต 25 
แยก 1-1-1 ถนน - หมู ่ที่  - แขวงทุ ่งสองห้อง เขตเขตหลักสี่  กร ุงเทพมหานคร ผ ู ้สม ัครร ับเล ือกตั ้งของ                    
พรรคประชาธิปัตย์ ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 8 กรุงเทพมหานคร 

  บัดนี้ ผู ้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า พลตำรวจตรีวิชัย สังข์ประไพ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็น              
ผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัดและหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนนดังนี้ 

 
พลตำรวจตรีวิชัย  สังข์ประไพ 

สังกัด พรรคประชาธิปัตย์ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

14 
ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 

 

(ลงชื่อ)     
( นางอาภรณ์ สุมาลัย ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 8 
กรุงเทพมหานคร 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 8 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายถนัด แสงวิเชียร อายุ 53 ปี อยู่บ้านเลขที่ 111/108 ซอยกำแพงเพชร 6 ซอย 5            
ถนน - หมู่ที ่- แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคพลังสังคมใหม่ได้สมัครรับ
เลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 8 กรุงเทพมหานคร 

  บัดนี้ ผู ้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายถนัด แสงวิเชียร เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมคัร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัดและหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนนดังนี้ 

 
นายถนัด  แสงวิเชียร 

สังกัด พรรคพลังสังคมใหม ่
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

15 
ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 

 

(ลงชื่อ)     
( นางอาภรณ์ สุมาลัย ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 8 
กรุงเทพมหานคร 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 8 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายเวียง สาดนอก อายุ 48 ปี อยู่บ้านเลขที่ 6/56 ตรอก/ซอยงามวงศ์วาน 25 แยก 23
ถนนงามวงศ์วาน หมู ่ที่  – ตำบลบางเขน อำเภอเมืองนนทบุรี  จ ังหวัดนนทบุรี ผ ู ้สมัครรับเล ือกตั ้งของ                     
พรรคประชากรไทย ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 8 กรุงเทพมหานคร 

  บัดนี้ ผู ้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายเวียง สาดนอก เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร           
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัดและหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนนดังนี้ 

 
       นายเวียง  สาดนอก 

สังกัด พรรคประชากรไทย 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

16 
ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 

 

(ลงชื่อ)     
( นางอาภรณ์ สุมาลัย) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 8 
กรุงเทพมหานคร 

 
 

ส.ส. ๔/๑๔ 

รูปถ่ายหรือภาพถ่าย 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ภาพ
เครื่องหมายของ
พรรคการเมือง 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี…กรุงเทพมหานคร 

เรื่องรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย........................อายุ…….ปีอยู่บ้านเลขที่..........ตรอก/ซอย….-ถนน…..หมู่ที่-ตำบล/แขวง/
เทศบาล........ อำเภอ/เขต........ จังหวัด.............ผู ้สมัครรับเลือกตั ้งของพรรค........ได้สมัครรับเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่...กรุงเทพมหานคร 

  บัดนี้ผู ้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า..............................เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร    
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัดและหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนนดังนี้ 

 
 

 
      (ชื่อ)............................  
     สังกัดพรรค......................  
        หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

17 
ประกาศ ณ วันที่ ....เดือน........ พ.ศ. .... 

 

(ลงชื่อ) 
(                                    ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ .... 
กรุงเทพมหานคร 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

ถอนการรับสมัคร 
ตาม รธน.2560  

มาตรา 87 วรรคสอง  

ภาพ
เครื่องหมายของ
พรรคการเมือง 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 8 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายฐานะพัฒน์  รองรัตน์ อายุ 54 ปี อยู ่บ้านเลขที่ 50 ตรอก/ซอยประชานิเวศน์ 3               
ซอย 13 ถนน- หมู่ที่- ตำบลท่าทรายอำเภอ เมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคไทยสมาร์ท
ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 8 กรุงเทพมหานคร 

  บัดนี้ผู ้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายฐานะพัฒน์  รองรัตน์ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัดและหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนนดังนี้ 

 
นายฐานะพัฒน์  รองรตัน์ 
สังกัดพรรคไทยสมาร์ท 

 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

18 
ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 

 

(ลงชื่อ)     
( นางอาภรณ์ สุมาลัย ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 8 
กรุงเทพมหานคร 

ส.ส. ๔/๑๔ 

รูปถ่ายหรือภาพถ่าย 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ภาพ
เครื่องหมายของ
พรรคการเมือง 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 8 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายสมชาย สุขเทวี อายุ 55 ปี อยู่บ้านเลขที่ 655 ตรอก/ซอย – ถนนศาลาธรรมสพน์             
หมู่ที่ – แขวงศาลาธรรมสพน์ เขตทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคประชาไทย ได้สมัครรับ
เลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 8 กรุงเทพมหานคร 

  บัดนี้ ผู ้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายสมชาย สุขเทวี เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร         
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัดและหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนนดังนี้ 

 
นายสมชาย  สุขเทว ี

สังกัด พรรคประชาไทย 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

19 
ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 

 

(ลงชื่อ)     
( นางอาภรณ์ สุมาลัย ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 8 
กรุงเทพมหานคร 

ส.ส. ๔/๑๔ 

รูปถ่ายหรือภาพถ่าย 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ภาพ
เครื่องหมายของ
พรรคการเมือง 

 


